
 
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

18 квітня 2025 року                                  с-ще Слобожанське                                         № 335 

 

Про затвердження актів обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню на 

території населених пунктів Слобожанської 

селищної територіальної громади                                

Заслухавши інформацію начальника відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування 

та архітектури Володимира ЮНОШЕВА про результати обстеження зелених насаджень на 

території  населених пунктів  Слобожанської селищної територіальної громади, розглянувши 

акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, на виконання власних 

повноважень, зазначених у пп. 7 п. «а», пп. 171 ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» від 

01.08.2006р. №1045, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню  на   території  

населених пунктів Слобожанської селищної територіальної громади (акти додаються). 

2. Згідно актів обстеження зелених насаджень видати ордер на видалення зелених   

насаджень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського селищного 

голову Дмитра ДІХТЯРА. 
 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 


